Ano 2020 - n. 2517 Campo Grande, terça-feira, 29 de setembro de 2020 166

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

REQUERENTE ANASTACIO
Destinatário : Destinatário Ciência Pública

EDITAL
00012
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Luciano Pedro Beladelli, Juiz(Juíza) Eleitoral da 49ª Zona
Eleitoral - ANASTÁCIO, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 77 - SOLIDARIEDADE 06002509120206120049, os
pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no
Município de ANASTÁCIO.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
77331 ANA CAROLINA BIFFE VADO FARINA CAROL BIFFE 06002551620206120049

77001
DILENE CANDELARIA SALES DA
SILVA

DILENE SALES 06002517620206120049

77000 GISELI LIMA DE SOUZA GISELI LIMA 06002595320206120049

77666 JOSE ROBERTO DE SOUZA ROBERTINHO 06002578320206120049

77777 JOSE SITONIO DE ALMEIDA JOSÉ SITONIO 06002569820206120049

77999 LUCIMAR MACEDO FILHO
LUCIMAR DO
CAMINHÃO

06002526120206120049

77888 MARCOS RONDON VAZ DE MELO
DR MARCOS
RONDON

06002603820206120049

77333 OSVALDO ROCHA DA SILVA
OSVALDO
MANJOLINHO

06002586820206120049

77002 RAFAEL DO COUTO ALMEIDA RAFAEL COUTO 06002612320206120049

77222 REGIANE PEREIRA DA SILVA BELISSIMA 06002543120206120049

77456 SUSI CLEUSA PEREIRA SUSI 06002620820206120049

77123
VINICIUS DA CONCEIÇÃO CLAUDINO
DOS REIS

VINICIUS DOS REIS 06002534620206120049

77789 WILLIAN FREITAS DA SILVA WILLIAN FREITAS 06002639020206120049
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
ANASTÁCIO, 28 de Setembro de 2020.
_______________________________
Luciano Pedro Beladelli
Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600161-68.2020.6.12.0049

PROCESSO
: 0600161-68.2020.6.12.0049 REGISTRO DE CANDIDATURA (ANASTÁCIO -
MS)

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2517 Campo Grande, terça-feira, 29 de setembro de 2020 167

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

RELATOR : 049ª ZONA ELEITORAL DE ANASTÁCIO MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: #-ANASTÁCIO RUMO A PROSPERIDADE COM TRABALHO E HONESTIDADE
25-DEM / 20-PSC / 55-PSD / 45-PSDB / 11-PP / 19-PODE / 12-PDT

REQUERENTE : DEMOCRATAS DEM
REQUERENTE : PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA - PDT
REQUERENTE : COMISSAO PROVISORIA MUNICIPIO DE ANASTACIO - MS - PODEMOS
REQUERENTE : PARTIDO PROGRESSISTA-PP
REQUERENTE : PARTIDO SOCIAL CRISTAO PSC
REQUERENTE : PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO PSD - ANASTACIO - MS - MUNICIPAL

REQUERENTE
: PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB DIRETORIO
MUNICIPAL

Destinatário : Destinatário Ciência Pública

EDITAL
00007
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Luciano Pedro Beladelli, Juiz(Juíza) Eleitoral da 49ª Zona
Eleitoral - ANASTÁCIO, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) ANASTÁCIO RUMO A PROSPERIDADE COM
TRABALHO E HONESTIDADE (DEM, PSC, PSD, PSDB, PP, PODE, PDT)
06001616820206120049, os pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para
concorrerem às Eleições de 2020 no Município de ANASTÁCIO.

Prefeito
NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
45 NILDO ALVES DE ALBRES NILDO ALVES 06001954320206120049

Vice-prefeito
NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
45 LAERCIO VALERIO DA SILVA LAERCIO VALERIO 06001910620206120049
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
ANASTÁCIO, 28 de Setembro de 2020.
_______________________________
Luciano Pedro Beladelli
Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600235-25.2020.6.12.0049

PROCESSO
: 0600235-25.2020.6.12.0049 REGISTRO DE CANDIDATURA (ANASTÁCIO -
MS)

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce